
Pozvánka

KONCERT
K ROKU ČESKÉ HUDBY

Sokolovna v České Skalici

Pondělí 17. listopadu 2014
v 17:00 hodin

NOVOMĚSTSKÁ 
FILHARMONIE

Dirigent: Jaroslav Rybáček

ZUŠ Bedřicha Smetany 
Nové Město nad Metují

Zdeněk Křička

Vladimír Křička



 POZVÁNKA NA KONCERT
ROK ČESKÉ HUDBY

v podání

NOVOMĚSTSKÉ FILHARMONIE
s dirigentem Jaroslavem Rybáčkem

k mezinárodnímu dni studentů

NOVOMĚSTSKÁ FILHARMONIE pod vedením 
dirigenta Jaroslava Rybáčka dosáhla vysokého 
kreditu  a  to  nejen  u  českoskalických 
posluchačů.  A  není  to  jen  tím,  že  se  jedná 
o velké  hudební  těleso  nebo  že  v ní  hrají 
i českoskaličtí  mladí  muzikanti,  protože  je 
součástí  Základní  umělecké  školy  Bedřicha 
Smetany  v Novém  Městě  nad  Metují,  která 
velmi úspěšně rozvíjí  svoji  pobočku i  v České 
Skalici.  Kvalitu  tohoto  uskupení  mladých 
muzikantů dokládají  mimo jiné i  jeho úspěchy 
na mezinárodním poli.

První část koncertu bude věnována české 
hudbě. Vedle Dvořákových Slovanských tanců 
bude  provedena  i  Smetanova  symfonická 
báseň Vltava z cyklu Má vlast.

Druhá  polovina  koncertu  je  sestavena 
ze světových  filmových  melodií  s hudbou 
E. Morriconeho, K. Badelta nebo J. Williamse. 
Melodie z filmů Piráti z Karibiku, Star Wars, Pán 
prstenů  a  další  jsou  i  na  čerstvém,  novotou 
vonícím  CD  „Filmové  melodie“,  natočeném 
NOVOMĚSTSKOU  FILHARMONIÍ. Mladí 
muzikanti by byli  potěšeni,  kdyby jejich hudba 
na novém CD přinesla radost mnohým lidem i 
pod vánoční stromeček.

Slavnostní koncert se uskuteční s finanční 
podporou  Královéhradeckého  kraje  a  česko-
skalických podnikatelů.

Koncert  bude  proveden 17.  listopadu 
v 17:00 v českoskalické sokolovně.
Předprodej  vstupenek bude  zahájen  31. 10. 
v Regionálním  informačním  centru  v České 
Skalici,  vchod  z  Třídy  T. G.  Masaryka  33, 
tel. 491 530 870,  773 578 112;  e-mail: 
infocentrum@ceskaskalice.cz               

  Jan Vlček

                              

http://amail.centrum.cz/main.php#composeto

	Sokolovna v České Skalici

